
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 1.–8. 1. 2023

Liturgický kalendář: V pátek je Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ, příští neděli je Svátek Křtu Páně.

Děkujeme všem:
● kteří jste o Vánocích přispěli na Salesiánskou kongregaci částkou 53.448 Kč
● a kteří jste během roku zaslali dar na účet farnosti. Potvrzení o daru si můžete vyzvednout od

úterý do pátku na recepci nebo příští neděli po bohoslužbách v sakristii.

Tříkrálová sbírka u nás proběhne od 3. ledna: můžete přispět koledníkům s kasičkami řádně
označenými logem Charity nebo převodem na účet, dárcovskou DMS, QR platbou či přes online
koledu na webu trikralovasbirka.cz. (Více zde.)

Úterky u Terky zvou na Velký úterek s tématem Vztahy a lidská sexualita. Začátek mší svatou
v 18.30 h v kostele.

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18.00 hodin v Oranžové klubovně.

Mamky sobě zvou maminky s malými dětmi na Setkání nad Písmem ve čtvrtek od 9.30 do
katechetické místnosti. Hlídání dětí bude zajištěno.

První čtvrtek je eucharistická adorace a možnost svátosti smíření do 22 h a na první pátek od 17 h.

V pátek na Slavnost Zjevení Páně budou bohoslužby v 6.30 a v 18.30 h. Tříkrálová voda, kadidlo
a křída budou požehnány při čtvrteční večerní bohoslužbě. Po bohoslužbě si křídu k označení svých
příbytků a vodu s pár zrny kadidla můžete odnést domů.

V sobotu 7. ledna proběhne kurz pro lektory. Začíná v 9 h. Zájemce prosíme o přihlášení
koordinátorce lektorské služby Kláře Čížkové (reusova@seznam.cz).

Příští neděli v rámci cyklu přednášek Sůl země se můžeme setkat v 10.45 h ve farní knihovně
s bývalou ústavní soudkyní JUDr. Ivanou Janů na téma Jak vybírat prezidenta, aneb jaký by prezident
být měl, či neměl.

Koncert na zakončení vánoční doby souboru Musica pro Sancta Cecilia se uskuteční příští neděli
8. ledna v 16 h. Jste srdečně zváni.

Připomínáme, že:
● je ještě možné se přihlašovat na seminář Život ze svátostí, který začne 12. ledna; (zde)
● 29. ledna proběhne dětský karneval. Děti a rodiny mohou připravovat pohádkové masky, aby

zapadly do tématu Z pohádky do pohádky. (zde)

Tento týden se v našem kostele rozloučíme se zemřelými v posledních dnech: v úterý ve 13 h
s panem Janem Hájkem, ve středu v 11 h s paní Olgou Lukešovou a ve čtvrtek ve 13 h s paní Kristou
Weiglovou. Vzpomeňme na ně svými modlitbami.

Ještě jednou děkujeme všem, kteří jste spolu s námi vytvářeli společenství farnosti v uplynulém
roce, a vyprošujeme všechny potřebné dary k návratu do školních lavic, na pracoviště a ke všemu,
co od nás Pán v novém roce očekává.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/akce/trikralova-sbirka-2023/
mailto:reusova@seznam.cz
https://terezicka.cz/seminar-zivot-ze-svatosti/
https://terezicka.cz/akce/detsky-karneval-na-tema-z-pohadky-do-pohadky/
https://terezicka.cz/download/13318/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-cagliera-11-prosinec-2022/2/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop-c-20-prosinec-2022/sijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 1.–8. 1. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…
1. 1. Neděle Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE

7.30

9.00
10.30
18.30

Na poděkování za přijatá dobrodiní v uplynulém roce a za Boží požehnání
v roce 2023
Za uzdravení rodu
Za zemřelého manžela Ivana a žijící členy rodiny Masařovy
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

2. 1. Pondělí Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a
učitelů církve

7.30
18.30

Za zemřelého manžela a oboje rodiče
Za zemřelého manžela, bratra a rodiče z obou stran

3. 1. Úterý
6.30

13.00
18.30

Za zemřelou manželku Libuši
Zádušní mše a rozloučení s panem Janem Hájkem
Za mládež

4. 1. Středa
6.30

11.00
17.00
18.30

Za zemřelé příbuzné a přátele
Zádušní mše a rozloučení s paní Olgou Lukešovou
Za naši třídu, vztahy mezi spolužáky a doma

5. 1. Čtvrtek
6.30

13.00
18.30

Za Boží požehnání pro manžela Josefa
Zádušní mše a rozloučení s paní Dr. Kristou Weiglovou
Za zemřelého Martina Hávu

6. 1. Pátek Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ – doporučený svátek
6.30

18.30
Za otevřená milosrdná srdce a vztahy v rodině
Za zemřelého Tomáše Nevečeřala

7. 1. Sobota
6.30

18.30

Za věčný život salesiána spolupracovníka Tomáše Kvapila a ochranu pro
pozůstalé
Za lehké odpočinutí manžela, rodičů z obou stran a za sourozence

8. 1. Neděle Svátek křtu Páně
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za dobrodince Filipa
Za zemřelou Martinu Brichcínovu a jejího bratra Pavla
Za kmotřenku Stelu


